d’arranjament d’un tram del Passeig de l’Arenal pels efectes de la DANA a l’empresa 

REGIMOVI S.L., CIF: B43454933 per un import de 31.463,00 €, i 6.607,23.€ d’IVA. 

6 En data 14 de maig de 2025, la Junta de Govern va aprovar la certificació 1-única 

presentada per REGIMOVI SL per l’execució de l’obra per import de 38.070,23 € (TRENTA-

VUIT MIL SETANTA EUROS VINT-I-TRES CÈNTIMS) 

Per tot l’exposat, la Junta de Govern, per unanimitat dels assistents, acorda: 

Primer. Sol·licitar a la Direcció General de Polítiques del Litoral del Departament de Territori, 

Habitatge i Transició Ecològica, després de la baixa produïda per l’execució de l’obra,